



مسلسل اشاعت کے 81 سال

nawaiwaqt.com.pk

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

DAILY  
NAWA-I-WAQT  
KARACHI

# روزنامہ نوائے وقت

ایڈیٹر رمیزہ بی بی نوائے وقت کراچی

بانی جمیل بی بی نوائے وقت

سٹار جمیل بی بی نوائے وقت

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان اور کوئٹہ سیک وقت شائع ہوتا ہے



WEDNESDAY 9 JUNE 2021

جلد	41	UAN 111-222-007	قیمت 20 روپے	صفحہ 10	شمارہ 237
بدھ 28 شوال 1442ھ	9 جون 2021ء	27 جون 2017ء	ب	اصحاح	پر مشورہ پوری بی ایل

## کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (B) 244 کے تحت حتمی نوٹس

**IGI**  
Holdings

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ آئی جی آئی ہولڈنگز لمیٹڈ (کمپنی) کی جانب سے اعلان کردہ نتائج جات منقسم جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ [www.igi.com.pk/holdings](http://www.igi.com.pk/holdings) پر دستیاب ہیں اور جو تین سال کی مدت سے غیر تکمیل شدہ ہیں، جب سے وہ واجب الادا اور قابل ادا ہو چکی ہیں۔

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 244 کی تعمیل میں شیئر ہولڈرز کے پتوں پر بذریعہ رجسٹریڈ پوسٹ نوٹس ارسال کئے گئے تھے تاکہ 90 دن کے اندر اندر کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس جمع کروائے جاسکیں۔

کمپنی بذریعہ ہذا ان شیئر ہولڈرز سے کھجور واک کرنے کی درخواست کرتی ہے، جنہوں نے تا حال مذکورہ نوٹس کا جواب نہیں دیا ہے، ان سے گزارش ہے کہ اس نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے 90 دن کے اندر اندر نیچے دیے گئے کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پتے پر اپنے تکمیل ارسال کریں۔ مقررہ مدت کے دوران کوئی تکمیل موصول نہ ہونے کی صورت میں، کمپنی ایکٹ میں درج دفعات کے مطابق کارروائی کو آگے بڑھائے گی۔

مینسٹرز مسکو ایسوی ایٹنس (پرائیویٹ) لمیٹڈ  
سٹیز رجسٹرار آئی جی آئی ہولڈنگز لمیٹڈ،

8-F ہنزدا ساران ہوٹل، ہز سہری، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، ہسٹ اپرو فیصل، کراچی۔

ٹیلی فون نمبر: 021-34380101-05 | فیکس: 021-34380106

ای میل: info.shares@famco.com.pk

استراہ سب اد  
کمپنی سیکریٹری

کراچی

09 جون 2021

# BUSINESS RECORDER

Karachi, Wednesday 9 June 2021, 28 Shawwal 1442

**IGI**  
Holdings

**FINAL NOTICE UNDER  
SECTION 244(1) (B) OF THE  
COMPANIES ACT, 2017**

Notice is hereby given that the dividend declared by IGI Holdings Limited (the Company) details whereof are appearing on Company's website [www.igi.com.pk/holdings](http://www.igi.com.pk/holdings) have remained unclaimed for a period of three years, from the date these have become due and payable.

That notices were sent by registered post on the last known addresses of shareholders to submit their claims within 90 days to the Company's share registrar in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017 (the Act).

That the Company hereby invites claims from the shareholders, who have not yet responded to the aforementioned notice, to be lodged within 90 days from the date of publication of this notice with the Company's share registrar at its address given below. In case no claim is received within the given period, the Company shall proceed to comply with the provisions as are prescribed in the Act.

**M/s. FAMCO Associates (Pvt.) Ltd.**  
Share Registrar, IGI Holdings Limited,  
8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6,  
P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi.  
Tel: 021-34380101-05 Fax: 021-34380106  
Email: [info.shares@famco.com.pk](mailto:info.shares@famco.com.pk)

Karachi  
June 09, 2021

**Iqra Sajjad**  
Company Secretary